
OCHRANA BĚHEM PŘEPRAVY

Široká škála produktů, které  
spolehlivě ochrání zboží během  
přepravy tak, aby na místo určení  
dorazilo ve stejném stavu a kvalitě, 
v jakém opustilo výrobní závod.

Vzorky
ZDARMA

ATILA STÝL s.r.o.
+420 601 581 817 , 
obchod@atilastyl.cz, 
www.atilastyl.cz

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



88-89

90

91-97

98-99

101-104

100

105-106
87

Kontejnerové plomby

Plomby s pevnou délkou 

Zatahovací plomby

Speciální plomby

 Ochranné prvky pro stavebnictví 

 Chrániče hran a rohů 

Samolepicí plomby a plombovací pásky  

  BEZPEČNOSTNÍ PLOMBY 
A OCHRANA BĚHEM 
PŘEPRAVY  



88

Novinka

Novinka

AluLock - lankové plomby 
Hliník (pouzdro), ocel (lanko)

• Demontáž možná pouze pomocí nůžek

• Lanko se při přestřižení rozplete a brání opětovnému spojení

• Při průměru lanka 3,5 mm a více vyhovuje normě ISO17712:2013
a C-TPAT

• V mnoha zemích vyžadováno celními úřady při dovozu nebo
vývozu zboží

HanaLock - kontejnerové plomby 
 ABS (plášť) a ocel  (čep a uzamykací mechanismus)

• Vyhovuje normě C-TPAT, provedení s poplastovaným čepem
vyhovuje i normě ISO 17712:2013

• Průměr nepoplastované hlavy čepu a uzamykacího
mechanismu 18 mm

• Provedení v různých barvách, čep s poplastováním nebo bez

• Pevnost v tahu > 1000 kg

 KONTEJNEROVÉ PLOMBY  KONTEJNEROVÉ PLOMBY  KONTEJNEROVÉ PLOMBY  KONTEJNEROVÉ PLOMBY  KONTEJNEROVÉ PLOMBY 

Obj. 
číslo

Rozměry  lanka (mm)
Barva Pevnost

 Množ. 
v bal. Délka Průměr

1222192 300 1.5 Černá >200kg 500
1222193 300 1.5 Modrá  >200kg 500
1222194 300 1.5 Červená >200kg 500
1222196 300 2 Černá >350kg 250
1222197 300 2 Modrá  >350kg 250
1222198 300 2 Červená >350kg 250
1222200 300 2.5 Černá >450kg 250
1222201 300 2.5 Modrá  >450kg 250
1222202 300 2.5 Červená >450kg 250
1222204 300 3.5 Černá >1000kg 250
1222205 300 3.5 Modrá  >1000kg 250
1222206 300 3.5 Červená >1000kg 250
1222208 300 4 Černá >1000kg 100
1222211 300 4 Bronzová >1000kg 100
1222212 300 5 Černá >1250kg 150

Obj. 
číslo

Poplastováný 
čep

Popisek
Nutno odlomit 

čep
Barva

 Množ. 
v bal. 

1222236 Ne Ne Ne Bílá 250
1222237 Ne Ne Ne Červená 250
1222238 Ne Ne Ne Žlutá 250
1222239 Ne Ne Ne Modrá  250
1222240 Ne Ne Ne  Zelená 250
1222241 Ne Ne Ne Oranžová 250
1222248 Ne Ano Ne Bílá 250
1222249 Ne Ano Ne Červená 250
1222250 Ne Ano Ne Žlutá 250
1222251 Ne Ano Ne Modrá  250
1222252 Ne Ano Ne  Zelená 250
1222253 Ne Ano Ne Oranžová 250
1222242 Ano Ne Ano Bílá 250
1222243 Ano Ne Ano Červená 250
1222244 Ano Ne Ano Žlutá 250
1222245 Ano Ne Ano Modrá  250
1222246 Ano Ne Ano  Zelená 250
1222247 Ano Ne Ano Oranžová 250
1222254 Ano Ano Ano Bílá 250
1222255 Ano Ano Ano Červená 250
1222256 Ano Ano Ano Žlutá 250
1222257 Ano Ano Ano Modrá  250
1222258 Ano Ano Ano  Zelená 250
1222259 Ano Ano Ano Oranžová 250

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



89

Novinka

Novinka

Novinka

Obj. 
číslo

Barva
 Množ. 
v bal. 

1222574 Bílá 250
1222575 Červená 250
1222576 Žlutá 250
1222577 Modrá  250
1222578  Zelená 250
1222579 Oranžová 250

*1222580 Bílá 250
*1222581 Červená 250
*1222582 Žlutá 250
*1222583 Modrá  250
*1222584  Zelená 250
*1222585 Oranžová 250

Obj. 
číslo

Rozměry drátu (mm)
Barva

 Množ. 
v bal. Délka Průměr

1222406 150 1.5 Červená 500
1222407 150 1.5 Modrá  500
1222408 150 1.5  Zelená 500
1222409 150 2 Červená 500
1222410 150 2 Modrá  500
1222411 150 2  Zelená 500

Obj. 
číslo

Typ Barva
 Množ. 
v bal. 

1222412 1 Průhledná červená 200
1222413 1 Průhledná modrá 200
1222414 1 Průhledná zelená 200
1222415 2 Červená 100
1222416 2 Modrá  100
1222417 2  Zelená 100

*1222418 3 Bílá 1000
*1222419 3  Červená 1000
*1222420 3  Zelená 1000

UnoLock / UnoLock RFID - 
kontejnerové plomby
ABS (válec), polykarbonát (kryt uzamykacího 
mechanismu), ocel (čep), polypropylen (potah čepu)

• Vyhovuje normám ISO 17712:2013 a C-TPAT
• Průměr nepoplastované hlavy čepu a uzamykacího mechanismu 18 mm
• Robustní konstrukce bránící protáčení plomby
• Pevnost v tahu > 1000 kg
• V mnoha zemích vyžadováno celními úřady při dovozu nebo vývozu

zboží

PlaskaLock - lankové plomby
Polypropylen (tělo), pochromovaná ocel 
(uzamykací mechanismus)

• Vyšší úroveň zabezpečení
• Lanko se při přestřižení rozplete a brání opětovnému

spojení
• Vysoká pevnost

v tahu:  > 120 kg (průměr  lanka 1,5 mm);
> 150 kg (průměr  lanka 2 mm)

PadLock / PadLock RFID - 
bezpečnostní plomba
Typ 1: tělo z SAN (styren akryl nitril); 
typ 2 a 3: tělo z polypropylenu;  oko z 
pochromované oceli

• Levná, avšak jednorázová alternativa k visacím
zámkům

• Vyhovuje celním předpisům Velké Británie

• Provedení z průhledného materiálu umožňuje vizuální kontrolu
uzamykacího mechanismu

KONTEJNEROVÉ PLOMBY KONTEJNEROVÉ PLOMBY KONTEJNEROVÉ PLOMBY KONTEJNEROVÉ PLOMBY KONTEJNEROVÉ PLOMBY 

Typ 2

Typ 1   

Typ 3

* RFID technologie umožňující elektronickou identifikaci a evidenci

* RFID technologie umožňující elektronickou identifikaci a evidenci



90

Novinka

NovinkaNovinka

Novinka

Obj. 
číslo

 Rozměry pásky (mm)  Množ. 
v bal. Délka  Šířka Tloušťka

1222290 214 7 0.4 1000

Obj. 
číslo

 Rozměry pásky (mm) 
Barva

 Množ. 
v bal. Délka  Šířka Tloušťka

1222260 200 10 1 Bílá 1000
1222261 200 10 1 Červená 1000
1222262 200 10 1 Žlutá 1000
1222263 200 10 1 Modrá  1000
1222264 200 10 1  Zelená 1000
1222265 200 10 1 Oranžová 1000

Obj. 
číslo

 Rozměry pásky (mm) 
Barva

 Množ. 
v bal. Délka  Šířka Tloušťka

1222400 205 8.6 1.4 Bílá 1000
1222401 205 8.6 1.4 Červená 1000
1222402 205 8.6 1.4 Žlutá 1000
1222403 205 8.6 1.4 Modrá  1000
1222404 205 8.6 1.4  Zelená 1000
1222405 205 8.6 1.4 Oranžová 1000

Obj. 
číslo

 Rozměry pásky (mm) 
Barva

 Množ. 
v bal. Délka  Šířka Tloušťka

1222445 160 9 1.3 Bílá 1000
1222446 160 9 1.3 Červená 1000
1222447 160 9 1.3 Žlutá 1000
1222448 160 9 1.3 Modrá  1000
1222449 160 9 1.3  Zelená 1000
1222450 160 9 1.3 Oranžová 1000
1222451 200 9 1.3 Bílá 1000
1222452 200 9 1.3 Červená 1000
1222453 200 9 1.3 Žlutá 1000
1222454 200 9 1.3 Modrá  1000
1222455 200 9 1.3  Zelená 1000
1222456 200 9 1.3 Oranžová 1000

MetalLock - kovová plomba 
Pocínovaná ocel

• Odolná celokovová plomba s pevnou délkou

• Vhodné pro zajištění dveří kontejnerů a
nákladních vozů

• Jednoduchá montáž, nevyžaduje žádné nástroje

• Vysoká pevnost v tahu: > 25 kg

InnoLock - odtrhávací plomba
Polypropylen

• Uzamykací mechanismus z kovu pro vyšší
úroveň zabezpečení

• Široká plochá páska

• Jednoduchá demontáž bez použití nástrojů díky
odtrhávací boční části

• Pevnost > 9,5 kg

OctoLock - plastová plomba
Polypropylen

• Odolná konstrukce hlavy a uzamykacího
mechanismu

• Jednoduchá demontáž, naznačení bodu pro
odlomení plomby

• Dvojitý uzamykací mechanismus z acetalu

• Pevnost > 15 kg

TwinLock - přepravní plomba
Polypropylen

• Smyčka s pevnou délkou

• Dvojitý uzamykací mechanismus z acetalu

• Uzamykací mechanismus z acetalu odolává
vyšším teplotám

• Jednoduchá demontáž, naznačení bodu pro odlomení plomby

• Pevnost > 15 kg

PLOMBY S PEVNOU DÉLKOU PLOMBY S PEVNOU DÉLKOU PLOMBY S PEVNOU DÉLKOU PLOMBY S PEVNOU DÉLKOU PLOMBY S PEVNOU DÉLKOU 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



91

NovinkaNovinka

Novinka

Obj. 
číslo

 Rozměry pásky (mm) 
Barva

 Množ. 
v bal. Délka Průměr

1222292 150 2 Bílá 1000
1222293 150 2  Červená 1000
1222294 150 2 Žlutá 1000
1222295 150 2 Modrá  1000
1222296 150 2  Zelená 1000
1222297 150 2 Oranžová 1000
1222304 200 2 Bílá 1000
1222305 200 2  Červená 1000
1222306 200 2 Žlutá 1000
1222307 200 2 Modrá  1000
1222308 200 2  Zelená 1000
1222309 200 2 Oranžová 1000
1222316 250 2 Bílá 1000
1222317 250 2  Červená 1000
1222318 250 2 Žlutá 1000
1222319 250 2 Modrá  1000
1222320 250 2  Zelená 1000
1222321 250 2 Oranžová 1000
1222328 300 2 Bílá 1000
1222329 300 2  Červená 1000
1222330 300 2 Žlutá 1000
1222331 300 2 Modrá  1000
1222332 300 2  Zelená 1000
1222333 300 2 Oranžová 1000
1222340 400 2 Bílá 1000
1222341 400 2  Červená 1000
1222342 400 2 Žlutá 1000
1222343 400 2 Modrá  1000
1222344 400 2  Zelená 1000
1222345 400 2 Oranžová 1000

Obj. 
číslo

 Rozměry pásky (mm) 
Barva

 Množ. 
v bal. Délka Průměr

1222352 250 2 Bílá 1000
1222353 250 2  Červená 1000
1222354 250 2 Žlutá 1000
1222355 250 2 Modrá  1000
1222356 250 2  Zelená 1000
1222357 250 2 Oranžová 1000

Obj. 
číslo

 Rozměry pásky (mm) 
Barva

 Množ. 
v bal. Délka Průměr

1222358 250 2 Bílá 1000
1222359 250 2  Červená 1000
1222360 250 2 Žlutá 1000
1222361 250 2 Modrá  1000
1222362 250 2  Zelená 1000
1222363 250 2 Oranžová 1000

ZATAHOVACÍ PLOMBYZATAHOVACÍ PLOMBYZATAHOVACÍ PLOMBYZATAHOVACÍ PLOMBYZATAHOVACÍ PLOMBY

Mini JawLock - zatahovací plomba 
Polypropylen (štítek a pásek), kov (uzamykací 
mechanismus)

• Pevnost > 12 kg

JawLock - zatahovací plomba
Polypropylen (štítek a pásek), kov (uzamykací 
mechanismus)

• Hladká a kulatá plastová páska
• Vyšší úroveň zabezpečení díky uzamykacímu

mechanismu z kovu
• Jednoduchá montáž
• Pevnost > 14 kg

JawLock - odtrhávací plomba
Polypropylen (štítek a pásek), kov (uzamykací 
mechanismus)

• Jednoduchá demontáž díky odtrhávací boční části

• Pevnost > 14 kg



92

Novinka

Novinka

Novinka

Obj. 
číslo

 Rozměry pásky (mm) 
Barva

 Množ. 
v bal. Délka Průměr

1222322 250 2 Bílá 1000
1222323 250 2  Červená 1000
1222324 250 2 Žlutá 1000
1222325 250 2 Modrá  1000
1222326 250 2  Zelená 1000
1222327 250 2 Oranžová 1000
1222334 300 2 Bílá 1000
1222335 300 2  Červená 1000
1222336 300 2 Žlutá 1000
1222337 300 2 Modrá  1000
1222338 300 2  Zelená 1000
1222339 300 2 Oranžová 1000
1222346 400 2 Bílá 1000
1222347 400 2  Červená 1000
1222348 400 2 Žlutá 1000
1222349 400 2 Modrá  1000
1222350 400 2  Zelená 1000
1222351 400 2 Oranžová 1000

Obj. 
číslo

 Rozměry pásky (mm) 
Barva

 Množ. 
v bal. Délka Průměr

1222298 150 2 Bílá 1000
1222299 150 2  Červená 1000
1222300 150 2 Žlutá 1000
1222301 150 2 Modrá  1000
1222302 150 2  Zelená 1000
1222303 150 2 Oranžová 1000
1222310 200 2 Bílá 1000
1222311 200 2  Červená 1000
1222312 200 2 Žlutá 1000
1222313 200 2 Modrá  1000
1222314 200 2  Zelená 1000
1222315 200 2 Oranžová 1000

Obj. 
číslo

 Rozměry pásky (mm) 
Barva

 Množ. 
v bal. Délka Průměr

1222364 300 4 Bílá 1000
1222365 300 4 Červená 1000
1222366 300 4 Žlutá 1000
1222367 300 4 Modrá  1000
1222368 300 4  Zelená 1000
1222369 300 4 Oranžová 1000
1222376 400 4 Bílá 1000
1222377 400 4 Červená 1000
1222378 400 4 Žlutá 1000
1222379 400 4 Modrá  1000
1222380 400 4  Zelená 1000
1222381 400 4 Oranžová 1000
1222388 500 4 Bílá 1000
1222389 500 4 Červená 1000
1222390 500 4 Žlutá 1000
1222391 500 4 Modrá  1000
1222392 500 4  Zelená 1000
1222393 500 4 Oranžová 1000

Mini JawLock - plomba s dlouhým 
štítkem
Polypropylen (štítek a pásek), kov (uzamykací 
mechanismus)

• Delší štítek pro větší prostor na popis

• Pevnost > 12 kg

Mini JawLock - odtrhávací plomba 
s dlouhým štítkem
Polypropylen (štítek a pásek), kov (uzamykací 
mechanismus)

• Jednoduchá demontáž bez použití nástrojů díky
odtrhávací boční části

• Delší štítek pro větší prostor na popis

• Pevnost > 9,5 kg

Maxi JawLock - zatahovací plomba
Polypropylen (štítek a pásek), kov (uzamykací 
mechanismus)

• Hladká a kulatá plastová páska

• Vyšší úroveň zabezpečení díky uzamykacímu
mechanismu z kovu

• Univerzální plomba

• Pevnost > 35 kg

ZATAHOVACÍ PLOMBYZATAHOVACÍ PLOMBYZATAHOVACÍ PLOMBY

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



93

Novinka

Novinka

Novinka

Obj. 
číslo

 Rozměry pásky (mm) 
Barva

 Množ. 
v bal. Délka Průměr

1222370 300 4 Bílá 1000
1222371 300 4 Červená 1000
1222372 300 4 Žlutá 1000
1222373 300 4 Modrá  1000
1222374 300 4  Zelená 1000
1222375 300 4 Oranžová 1000
1222382 400 4 Bílá 1000
1222383 400 4 Červená 1000
1222384 400 4 Žlutá 1000
1222385 400 4 Modrá  1000
1222386 400 4  Zelená 1000
1222387 400 4 Oranžová 1000
1222394 500 4 Bílá 1000
1222395 500 4 Červená 1000
1222396 500 4 Žlutá 1000
1222397 500 4 Modrá  1000
1222398 500 4  Zelená 1000
1222399 500 4 Oranžová 1000

Obj. 
číslo

 Rozměry pásky (mm) 
Barva

 Množ. 
v bal. Délka Průměr

1222168 200 3 Bílá 1000
1222169 200 3  Červená 1000
1222170 200 3 Žlutá 1000
1222171 200 3 Modrá  1000
1222172 200 3  Zelená 1000
1222173 200 3 Oranžová 1000
1222180 300 3 Bílá 1000
1222181 300 3  Červená 1000
1222182 300 3 Žlutá 1000
1222183 300 3 Modrá  1000
1222184 300 3  Zelená 1000
1222185 300 3 Oranžová 1000

Obj. 
číslo

 Rozměry pásky (mm) 
Barva

 Množ. 
v bal. Délka Průměr

1222162 200 3 Bílá 1000
1222163 200 3  Červená 1000
1222164 200 3 Žlutá 1000
1222165 200 3 Modrá  1000
1222166 200 3  Zelená 1000
1222167 200 3 Oranžová 1000
1222174 300 3 Bílá 1000
1222175 300 3  Červená 1000
1222176 300 3 Žlutá 1000
1222177 300 3 Modrá  1000
1222178 300 3  Zelená 1000
1222179 300 3 Oranžová 1000

ZATAHOVACÍ PLOMBYZATAHOVACÍ PLOMBYZATAHOVACÍ PLOMBYZATAHOVACÍ PLOMBYZATAHOVACÍ PLOMBY

Maxi JawLock - odtrhávací plomba
Polypropylen (pásek a štítek), kov (uzamykací mechanismus)
• Jednoduchá demontáž bez použití nástrojů díky odtrhávací

boční části

AceLock - zatahovací plomba
Polypropylen (štítek a pásek), acetal (uzamykací mechanismus)

• Uzamykací mechanismus z acetalu odolává vyšším teplotám

• Malý průměr pásku

• Pevnost > 12 kg

AceLock - odtrhávací plomba
Polypropylen (štítek a pásek), acetal (uzamykací mechanismus)

• Jednoduchá demontáž bez použití nástrojů díky odtrhávací
boční části



94

Novinka

NovinkaNovinka

Obj. 
číslo

 Rozměry pásky (mm) 
Barva

 Množ. 
v bal. Délka Průměr

1222278 220 2.6 Bílá 1000
1222279 220 2.6 Červená 1000
1222280 220 2.6 Žlutá 1000
1222281 220 2.6 Modrá  1000
1222282 220 2.6  Zelená 1000
1222283 220 2.6 Oranžová 1000

Obj. 
číslo

 Rozměry pásky (mm) 
Barva

 Množ. 
v bal. Délka  Šířka Tloušťka

1222421 300 6.4 2.7 Bílá 1000
1222422 300 6.4 2.7 Červená 1000
1222423 300 6.4 2.7 Žlutá 1000
1222424 300 6.4 2.7 Modrá  1000
1222425 300 6.4 2.7  Zelená 1000
1222426 300 6.4 2.7 Oranžová 1000
1222433 400 6.4 2.7 Bílá 1000
1222434 400 6.4 2.7 Červená 1000
1222435 400 6.4 2.7 Žlutá 1000
1222436 400 6.4 2.7 Modrá  1000
1222437 400 6.4 2.7  Zelená 1000
1222438 400 6.4 2.7 Oranžová 1000

Obj. 
číslo

 Rozměry pásky (mm) 
Barva

 Množ. 
v bal. Délka  Šířka Tloušťka

1222427 300 6.4 2.7 Bílá 1000
1222428 300 6.4 2.7 Červená 1000
1222429 300 6.4 2.7 Žlutá 1000
1222430 300 6.4 2.7 Modrá  1000
1222431 300 6.4 2.7  Zelená 1000
1222432 300 6.4 2.7 Oranžová 1000
1222439 400 6.4 2.7 Bílá 1000
1222440 400 6.4 2.7 Červená 1000
1222441 400 6.4 2.7 Žlutá 1000
1222442 400 6.4 2.7 Modrá  1000
1222443 400 6.4 2.7  Zelená 1000
1222444 400 6.4 2.7 Oranžová 1000

LightLock - identifikační plomba
Polypropylen

• Navrženo pro revize hydrantů a hasicích přístrojů

• Plomba lze snadno odtrhnout, nebrání tedy použití hasicí techniky
v krizové situaci

• Umožňuje barevné kódování

• Pevnost > 8 kg

PrimeLock - přepravní plomba
Polypropylen

• Pásek s hroty je ideální 
na uzavírání přepravních vaků

• Očko pro uchycení popisku nebo
identifikačního štítku

• Velmi vysoká pevnost: > 32 kg

PrimeLock - odtrhávací plomba
Polypropylen

• Jednoduchá demontáž bez použití nástrojů
díky odtrhávací boční části

ZATAHOVACÍ PLOMBYZATAHOVACÍ PLOMBYZATAHOVACÍ PLOMBY

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



95

Novinka Novinka

NovinkaNovinka

Obj. číslo
 Rozměry pásky (mm) 

Barva  Množ. v bal. 
Délka  Šířka Tloušťka

1222457 200 6 1.6 Bílá 1000
1222458 200 6 1.6 Červená 1000
1222459 200 6 1.6 Žlutá 1000
1222460 200 6 1.6 Modrá  1000
1222461 200 6 1.6  Zelená 1000
1222462 200 6 1.6 Oranžová 1000
1222469 300 6 1.6 Bílá 1000
1222470 300 6 1.6 Červená 1000
1222471 300 6 1.6 Žlutá 1000
1222472 300 6 1.6 Modrá  1000
1222473 300 6 1.6  Zelená 1000
1222474 300 6 1.6 Oranžová 1000

Obj. číslo
 Rozměry pásky (mm) 

Barva  Množ. v bal. 
Délka Prům.

1222523 250 3.8 Bílá 1000
1222524 250 3.8  Červená 1000
1222525 250 3.8 Žlutá 1000
1222526 250 3.8 Modrá  1000
1222527 250 3.8  Zelená 1000
1222528 250 3.8 Oranžová 1000
1222535 350 3.8 Bílá 1000
1222536 350 3.8  Červená 1000
1222537 350 3.8 Žlutá 1000
1222538 350 3.8 Modrá  1000
1222539 350 3.8  Zelená 1000
1222540 350 3.8 Oranžová 1000

Obj. číslo
 Rozměry pásky (mm) 

Barva  Množ. v bal. 
Délka Prům.

1222529 250 3.8 Bílá 1000
1222530 250 3.8  Červená 1000
1222531 250 3.8 Žlutá 1000
1222532 250 3.8 Modrá  1000
1222533 250 3.8  Zelená 1000
1222534 250 3.8 Oranžová 1000
1222541 350 3.8 Bílá 1000
1222542 350 3.8  Červená 1000
1222543 350 3.8 Žlutá 1000
1222544 350 3.8 Modrá  1000
1222545 350 3.8  Zelená 1000
1222546 350 3.8 Oranžová 1000

Obj. číslo
 Rozměry pásky (mm) 

Barva  Množ. v bal. 
Délka  Šířka Tloušťka

1222463 200 6 1.6 Bílá 1000
1222464 200 6 1.6 Červená 1000
1222465 200 6 1.6 Žlutá 1000
1222466 200 6 1.6 Modrá  1000
1222467 200 6 1.6  Zelená 1000
1222468 200 6 1.6 Oranžová 1000
1222475 300 6 1.6 Bílá 1000
1222476 300 6 1.6 Červená 1000
1222477 300 6 1.6 Žlutá 1000
1222478 300 6 1.6 Modrá  1000
1222479 300 6 1.6  Zelená 1000
1222480 300 6 1.6 Oranžová 1000

SegurLock - zatahovací plomba
Polypropylen
• Uzamykací mechanismus z nerezavějící oceli

• Hladká a plochá páska

• Pevnost > 25 kg

SentryLock - zatahovací plomba
Polypropylen (štítek a pásek)
• Velká plocha štítku pro potisk

• Zvýšená odolnost díky blokovacímu mechanismu
z acetalu

• Vysoká pevnost v tahu: > 20 kg

SentryLock - odtrhávací plomba
Polypropylen (štítek a pásek), acetal (uzamykací 

mechanismus)
• Jednoduchá demontáž bez použití nástrojů díky

odtrhávací boční části

SegurLock - odtrhávací plomba
Polypropylen (štítek a pásek), kov (uzamykací 
mechanismus)

• Jednoduchá demontáž bez použití nástrojů
díky odtrhávací boční části

• Pevnost > 20 kg

ZATAHOVACÍ PLOMBY ZATAHOVACÍ PLOMBY ZATAHOVACÍ PLOMBY ZATAHOVACÍ PLOMBY ZATAHOVACÍ PLOMBY 



96

Novinka

Novinka

Obj. číslo
 Rozměry pásky (mm) 

Barva  Množ. v bal. 
Délka  Šířka Tloušťka

1222481 200 5.4 1.9 Bílá 1000
1222482 200 5.4 1.9  Červená 1000
1222483 200 5.4 1.9 Žlutá 1000
1222484 200 5.4 1.9 Modrá  1000
1222485 200 5.4 1.9  Zelená 1000
1222486 200 5.4 1.9 Oranžová 1000
1222493 300 5.4 1.9 Bílá 1000
1222494 300 5.4 1.9  Červená 1000
1222495 300 5.4 1.9 Žlutá 1000
1222496 300 5.4 1.9 Modrá  1000
1222497 300 5.4 1.9  Zelená 1000
1222498 300 5.4 1.9 Oranžová 1000

Obj. číslo
 Rozměry pásky (mm) 

Barva  Množ. v bal. 
Délka  Šířka Tloušťka

1222487 200 5.4 1.9 Bílá 1000
1222488 200 5.4 1.9  Červená 1000
1222489 200 5.4 1.9 Žlutá 1000
1222490 200 5.4 1.9 Modrá  1000
1222491 200 5.4 1.9  Zelená 1000
1222492 200 5.4 1.9 Oranžová 1000
1222499 300 5.4 1.9 Bílá 1000
1222500 300 5.4 1.9  Červená 1000
1222501 300 5.4 1.9 Žlutá 1000
1222502 300 5.4 1.9 Modrá  1000
1222503 300 5.4 1.9  Zelená 1000
1222504 300 5.4 1.9 Oranžová 1000

ZATAHOVACÍ PLOMBYZATAHOVACÍ PLOMBYZATAHOVACÍ PLOMBY

SmoothLock - plastová zatahovací plomba 
Polypropylen

• Dostupné v délkách až 300 mm pro velké pytle

• Vyšší úroveň zabezpečení díky uzamykacímu mechanismu
z nerezavějící oceli

• Hladká páska pro jednoduchou a rychlou montáž

• Pevnost > 25 kg

SmoothLock - odtrhávací plomba
Polypropylen (tělo), nerezavějící ocel (uzamykací mechanismus)

• Jednoduchá demontáž bez použití nástrojů díky odtrhávací
boční části

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



97

Novinka

Novinka

Obj. číslo
 Rozměry pásky (mm) 

Barva  Množ. v bal. 
Délka  Šířka Tloušťka

1222547 300 7 1.7 Bílá 1000
1222548 300 7 1.7 Červená 1000
1222549 300 7 1.7 Žlutá 1000
1222550 300 7 1.7 Modrá  1000
1222551 300 7 1.7  Zelená 1000
1222552 300 7 1.7 Oranžová 1000
1222559 400 7 1.7 Bílá 1000
1222560 400 7 1.7 Červená 1000
1222561 400 7 1.7 Žlutá 1000
1222562 400 7 1.7 Modrá  1000
1222563 400 7 1.7  Zelená 1000
1222564 400 7 1.7 Oranžová 1000

Obj. číslo
 Rozměry pásky (mm) 

Barva  Množ. v bal. 
Délka  Šířka Tloušťka

1222553 300 7 1.7 Bílá 1000
1222554 300 7 1.7 Červená 1000
1222555 300 7 1.7 Žlutá 1000
1222556 300 7 1.7 Modrá  1000
1222557 300 7 1.7  Zelená 1000
1222558 300 7 1.7 Oranžová 1000
1222565 400 7 1.7 Bílá 1000
1222566 400 7 1.7 Červená 1000
1222567 400 7 1.7 Žlutá 1000
1222568 400 7 1.7 Modrá  1000
1222569 400 7 1.7  Zelená 1000
1222570 400 7 1.7 Oranžová 1000

TeraLock - zatahovací plomba 
Polypropylen
• Uzamykací mechanismus z nerezavějící oceli

• Robustní kryt uzamykacího mechanismu

• Velmi vysoká pevnost: > 45 kg

 TeraLock - plomba s dlouhým štítkem
Polypropylen (tělo) , nerezavějící ocel (uzamykací mechanismus)

• Prodloužený štítek s větší plochou pro potisk

ZATAHOVACÍ PLOMBY ZATAHOVACÍ PLOMBY ZATAHOVACÍ PLOMBY ZATAHOVACÍ PLOMBY ZATAHOVACÍ PLOMBY 



98

Novinka

Novinka

Novinka

Obj. číslo Barva  Množ. v bal. 
1222228 Bílá 1000
1222229 Červená 1000
1222230 Žlutá 1000
1222231 Modrá  1000
1222232  Zelená 1000
1222233 Oranžová 1000

Obj. číslo Délka drátu (mm) Barva  Množ. v bal. 
1222216 150 Bílá 4000
1222217 150 Červená 4000
1222218 150 Žlutá 4000
1222219 150 Modrá  4000
1222220 150  Zelená 4000
1222221 150 Oranžová 4000

Obj. číslo
Rozměry drátu (mm)

Barva  Množ. v bal. 
Délka Průměr

1222186 150 0.95 Čirá 2000
1222187 150 0.95 Průhledná červená 2000
1222188 150 0.95 Průhledná žlutá 2000
1222189 150 0.95 Průhledná modrá 2000
1222190 150 0.95 Průhledná zelená 2000
1222191 150 0.95 Průhledná oranžová 2000

AnchorLock - zacvakávací plomba
Čirý polykarbonát (tělo), nárazuvzdorný polystyren 
HIPS (vnitřní část plomby, kov (plombovací drát)

CartLock - plomba s identifikačním 
štítkem 
Polypropylen 

ClickLock - zacvakávací plomba
Polykarbonát 

•  Plombovací drát v předřezané délce je součástí dodávky (viz
tabulka)

•  Sériové číslo na vnitřním i vnějším dílu plomby pro vyšší úroveň
zabezpečení

• Tloušťka těla pouze 7 mm, ideální pro omezené prostory

• Jednoduchá montáž bez použití nástrojů, stačí pouhé zatažení
drátu a zacvaknutí pouzdra

• Navrženo pro zajištění vozíků v bezcelních zónách
a na  letištích a bankomatových zásobníků

• Vyšší úroveň zabezpečení díky uzamykacímu
mechanismu z acetalu

• Jednoduchá montáž, nevyžaduje použití nástrojů

• Dvojitý uzamykací mechanismus šípového tvaru

• Průhledný materiál umožňuje kontrolu uzamykacího
mechanismu

• Jednoduchá montáž, nevyžaduje použití nástrojů

  • Plombovací drát v předřezané délce je součástí dodávky
(viz tabulka)

SPECIÁLNÍ PLOMBYSPECIÁLNÍ PLOMBYSPECIÁLNÍ PLOMBYSPECIÁLNÍ PLOMBYSPECIÁLNÍ PLOMBY

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



99

Novinka

Novinka

Obj. číslo Barva  Množ. v bal. 
1222222 Bílá 1000
1222223 Červená 1000
1222224 Žlutá 1000
1222225 Modrá  1000
1222226  Zelená 1000
1222227 Oranžová 1000

Obj. číslo
Rozměry drátu (mm)

Barva  Množ. v bal. 
Délka Průměr

1222571 220 0.7 Červená 1000
1222572 220 0.7 Žlutá 1000
1222573 220 0.7 Modrá  1000

 Obj. číslo  Množ. v bal. 
1222586 2

CrimpLock - revizní plomba 
ABS
• Navrženo pro plombování měřičů a bezpečnostních schránek

• Uzavření pomocí plombovacích kleští (nejsou součástí dodávky)

• Plombovací drát je nutno objednat samostatně

 CrimpLock - plombovací drát
Ocel

• Kompatibilní s plombami CrimpLock

• Hmotnost cívky 2kg, tj. délka přibližně 260 m

TwistLock - plastová "twist" plomba 
Čirý polykarbonát (tělo), ABS (úchyt a zamykací mechanismus) 

• Jednoduchá montáž, ideální plomba pro měřiče energií

• Jednosměrný otočný zamykací mechanismus

•  Po instalaci  lze úchyt odlomit a zabránit tak manipulaci

•  Dodáváno s plombovacím drátem v předřezaných délkách
(rozměry viz tabulka)

SPECIÁLNÍ PLOMBYSPECIÁLNÍ PLOMBYSPECIÁLNÍ PLOMBYSPECIÁLNÍ PLOMBYSPECIÁLNÍ PLOMBY



100

Novinka

Novinka

Obj. číslo Rozměry (mm) Barva  Množ. v bal. 
1222266 20 x 60 Červená 10000
1222267 20 x 60 Modrá  10000
1222268 20 x 60  Zelená 10000
1222272 40 x 85 Červená 5000
1222273 40 x 85 Modrá  5000
1222274 40 x 85  Zelená 5000

Obj. číslo Rozměry (mm) Barva  Množ. v bal. 
1222269 20 x 60 Červená 10000
1222270 20 x 60 Modrá  10000
1222271 20 x 60  Zelená 10000
1222275 40 x 85 Červená 5000
1222276 40 x 85 Modrá  5000
1222277 40 x 85  Zelená 5000

 KertasTack – samolepicí plomba 
Polyester 

KertasTack – samolepicí plomba 
Polyesterová páska 

• Páska nezanechává stopy a nepoškozuje povrchy, poskytne
však spolehlivý důkaz o neoprávněné manipulaci

• Snadno snímatelná krycí vrstva

• Matný povrch je vhodný pro popis nebo potisk

• Předřezané délky pro pohodlnější a rychlejší manipulaci

• Páska po odstranění zanechá stopy a tím i jasně viditelný
důkaz o neoprávněné manipulaci

• Snadno snímatelná krycí vrstva

• Matný povrch je vhodný pro popis nebo potisk

• Předřezané délky pro pohodlnější a rychlejší manipulaci

 SAMOLEPICÍ PLOMBY A PLOMBOVACÍ PÁSKY   SAMOLEPICÍ PLOMBY A PLOMBOVACÍ PÁSKY   SAMOLEPICÍ PLOMBY A PLOMBOVACÍ PÁSKY   SAMOLEPICÍ PLOMBY A PLOMBOVACÍ PÁSKY   SAMOLEPICÍ PLOMBY A PLOMBOVACÍ PÁSKY  

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



101

D dh1

h1 h2

h3

D

H

 Ochranná síť 
 SR 1027 

 Polyetylen LD 

 • Chrání nepravidelné tvary

• Ochrana před poškozením během skladování nebo přepravy

• Vynikající pružnost

• Praktický dávkovací systém

 Zátka radiátorů 
 SR 1063 

 Černý polyamid 

 • Krátký závit snižuje čas montáže a případné demontáže

• Aplikace ručním nebo elektrickým nářadím

 Obj. číslo 
 Pro 

velikost závitu 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 D  d  h1  h2  h3 

 10390  1⁄2"x14 BSP  25.3  15.2  10.0  11.0  2.0  4000 

 Kryt na zahradní rákos 
 SR 1203 

 PVC 

 • Chrání před úrazem způsobeným zahradním rákosem

• Vhodné na rákos o průměru od 6 mm do 12 mm

 Obj. číslo  Barva 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 H  D 

 110601  Žlutá  24.0  33.0  2500 
 110607  Zelená  24.0  33.0  2500 

 Obj. číslo Pro průměry (mm)  Barva  Množ. v bal. 

 466800   6-17  Oranžová  250m 
 466801  10-25  Černá  250m 
 466802  25-60  Fialová  50m 
 466803  50-100  Červená  50m 
 466804  100-200  Žlutá  50m 
 466805  200-400  Modrá  50m 

 Ochranná síť   

CHRÁNIČE HRAN A ROHŮCHRÁNIČE HRAN A ROHŮCHRÁNIČE HRAN A ROHŮCHRÁNIČE HRAN A ROHŮCHRÁNIČE HRAN A ROHŮ

466806  200-400 Fialová  50m 



102

W1

W

h

W1

W

h

W

h

 Chrániče hran se žlábkem 
 SR 1042 

 Polypropylen nebo polyetylen LD 

 • Provedení z polypropylenu pro páskování
kovovým páskem

 Standardní chrániče hran 
 SR 1042 

 Polypropylen 

 • Oblíbená ochrana při páskování plastovým
páskem

 Chrániče hran se žlábkem pro vysoké namáhání 
 SR 1042 

 Polyetylen LD nebo lineární polyetylen LD 

 • Vhodné na široký rozsah velikostí a druhů
páskování a upevnění popruhy

CHRÁNIČE HRAN A ROHŮCHRÁNIČE HRAN A ROHŮCHRÁNIČE HRAN A ROHŮ

 Obj. číslo 
 Šířka pásky 

(mm) 

 Rozměry (mm) 
 Materiál  Barva  Množ. v bal. 

 Bez 
drážky 

 S drážkou W W1 h

110243 110244 18.0 30.0 40.0 25.0  Polyetylen LD  Černá 2000
110247 110248 18.0 30.0 40.0 25.0  Polypropylen  Černá 2000
110245 110246 28.0 40.0 40.0 40.0  Polyetylen LD  Černá 1000

- 110250 28.0 40.0 40.0 40.0  Polypropylen  Černá 1000

 Obj. číslo 
 Šířka pásky 

(mm) 

 Rozměry (mm) 
 Barva  Množ. v bal. 

 Bez drážky  S drážkou W W1 h

51563 - 19.0 26.3 33.3 26.3  Přírodní 2000
12660 - 24.0 29.4 29.3 21.9  Přírodní 2000
10180 - 28.0 44.3 45.2 27.0  Přírodní 1000

802802 - 28.0 44.3 45.2 27.0  Černá 2000
51564 - 28.3 43.6 43.7 28.4  Přírodní 2000

800234 - 28.3 43.6 43.7 28.4  Černá 1000
- 89395 35.8 48.4 64.7 45.8 Přírodní 600

 Obj. číslo 
 Šířka pásky 

(mm) 

 Rozměry (mm) 
 Materiál  Barva  Množ. v bal. 

W h

803759 55.0 65.3 46.2  Polyetylen LD  Přírodní 1000

12507 55.0 65.3 46.2  Lineární 
polyetylen LD  Přírodní 500

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



103

1000

25

135

51

 Obj. číslo  Tloušťka stěny (mm)  Šířka proužku (mm)  Množ. v bal. 

 32343  0.8-1.2  7.0  50m 
 34074  1.0-2.0  8.0  50m 
 34075  1.5-2.8  9.5  50m 
 34076  2.7-3.8  10.5  50m 
 34077  3.7-5.2  11.0  50m 
 34078  5.3-6.8  13.0  50m 

 Hranový proužek 
 SR 1050 

Měkčené PVC 

 • Bezpečnostní produkt

• Chrání ostré nebo choulostivé hrany

• Vhodné i pro nepravidelné tvary

• Praktické dávkovací kotouče o délce 50m

 Rohová ochranná lišta 
 SR 1042 

Polyetylen LD 

 • Ideální na namáhané hrany a zboží na paletách

• Dodáváno v délce 1m

 Ochranný pás 
 SR 1042 

   Polyetylen HD   

 • Určen pro páskování kovovou páskou

• Díky pružnosti vhodný na zakřivené plochy a plochy
nepravidelného tvaru

 Obj. číslo  Šířka pásky (mm)  Množ. v bal. 
10203 19.0 1000

 Obj. číslo  Množ. v bal. 
39856 50 x 1m

CHRÁNIČE HRAN A ROHŮCHRÁNIČE HRAN A ROHŮCHRÁNIČE HRAN A ROHŮCHRÁNIČE HRAN A ROHŮCHRÁNIČE HRAN A ROHŮ



104

130

88

150

17
7

135

135

90

135

90

 Obj. číslo  Typ 
 Rozměry   (mm) 

 Barva  Množ. v bal. 
 Tloušťka stěny  Chráněná délka 

 12321  1  0.8-1.2  32.0  Přírodní  5000 
 10277  1  2.0-3.0  45.0  Přírodní  5000 
 51800  2  22  22 x 45 x 45  Přírodní  2000 
 112736  3  4  45  Černá  1000 
 110833  3  4  45  Černá  1000 
 112737  3  6  45  Černá  1000 
 110834  3  6  45  Černá  1000 
 112738  3  8  45  Černá  1000 
 112739  3  10  45  Černá  1000 
 112740  3  12  45  Černá  1000 
 112741  3  15  55  Černá  500 
 112742  3  18  55  Černá  500 
 112743  3  20  55  Černá  500 
 112744  3  22  55  Černá  500 
 112745  3  24  55  Černá  400 
 112746  3  25  55  Černá  400 
 112747  3  28  55  Černá  400 
 112748  3  30  55  Černá  250 
 112749  3  32  55  Černá  250 
 112750  3  38  55  Černá  250 
 112751  3  40  55  Černá  250 
 112752  3  47  55  Černá  250 
 110796  4  20  45  Bílá  250 

 Chrániče rohů 
 SR 1041 

Polyetylen LD (typ 1, 2, 3, 4, 6)
nebo polypropylen (typ 5)

 • Účinná ochrana zboží
při přepravě a skladování

 Typ 1- Standardní chránič  Typ 2 - Otevřený roh 

 Typ 3 - Standardní chránič  Typ 4 - Pro vysoké namáhání 

 Typ 5 - Roztažitelný  Typ 6 - Otevřený roh 

CHRÁNIČE HRAN A ROHŮCHRÁNIČE HRAN A ROHŮCHRÁNIČE HRAN A ROHŮCHRÁNIČE HRAN A ROHŮCHRÁNIČE HRAN A ROHŮ

 39861  4  30  45  Bílá  250 

 36240  6  34  45  Černá  350 

 36241  4  40  45  Bílá  500 

 112753 
463490

 5 
4

 15-35 
40

 55 
 45

 Černá 
 Černá 

 500 
 500 

 112754  5  35-60  70  Černá  250 

 Typ 1  Typ 2  Typ 4 Typ 3

• Navrženo pro vysoké namáhání

  • Vázací pásky na palety nejsou součástí balení

Chránič hran 
pro vysoké namáhání
 SR1177 

 Polypropylen  

 Obj. číslo  Typ
Max. šířka 

pásky (mm)
 Množ. v bal. 

498744 1 50 4
498745 2 50 4
498746 3 50 4
498747 4 70 4

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



105

 Obj. číslo  Průměr (mm)  Množ. v bal. 

 11012  13.0  500 

 Obj. číslo  Průměr (mm)  Tloušťka stěny (mm}  Množ. v bal. 

 11238  48.3  2.6  400 

 Obj. číslo  Barva  D (mm)  D (palec)  h (mm)  h1 (mm)  l (mm)  l (gauge)  Množ. v bal. 

 110797  Žlutá  47.7  1 7⁄8  4.0  15.5  1.0-1.5  16-18  800 
 110798  Oranžová  47.7  1 7⁄8  4.0  15.5  1.0-1.5  16-18  800 

 Obj. číslo  Barva 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 d  H 

 10295  Žlutá  48.3  30.0  350 
 110799  Oranžová  48.3  30.0  350 
 110800  Modrá  48.3  30.0  350 
 110801  Zelená  48.3  30.0  350 

 Standardní ukončovací krytka 
 SR 1358 

 Polyetylen LD 

 Zátky trubek 
 SR 1530 

 Polyetylen LD 

 • Ochrana proti ostrým hranám konců trubek

• Žebrování pro bezpečné upevnění

 Krytka pro vysoké zatížení 
 SR 1048 

 Žlutý polyetylen LD 

 • Zátka pro vysoké namáhání

 Krytky dříku šroubu 
 SR 1048 

 Žlutý polyetylen LD 

 OCHRANNÉ PRVKY PRO STAVEBNICTVÍ   OCHRANNÉ PRVKY PRO STAVEBNICTVÍ   OCHRANNÉ PRVKY PRO STAVEBNICTVÍ   OCHRANNÉ PRVKY PRO STAVEBNICTVÍ   OCHRANNÉ PRVKY PRO STAVEBNICTVÍ  



106

 Obj. číslo  Barva  Šířka (mm)  Délka (m)  Množ. v bal. 

 464966  Červená a bílá  100  100  4 

 Obj. číslo  Barva  Šířka (mm)  Délka (m) 

 464965  Černá a žlutá  50  33  24 

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 Vnější rozměr  Vnitřní rozměr 

 464959  216  160  50 

 Lešenářská deska 
 SR 1162 

 Žlutý polypropylen 

 • Podpora pro standardní kovové
základny lešení

 Lešenářské ochranné návleky 
 SR 1166 

 Polyetylen 

 • Velmi kvalitní návleky navržené
pro rychlé navlečení

 • Vhodné pro průměr trubky cca. 50 mm

 Výstražná páska 
 SR 1165 

 PVC 

 • Samolepicí páska - 35 mikronů

 OCHRANNÉ PRVKY PRO STAVEBNICTVÍ   OCHRANNÉ PRVKY PRO STAVEBNICTVÍ   OCHRANNÉ PRVKY PRO STAVEBNICTVÍ   OCHRANNÉ PRVKY PRO STAVEBNICTVÍ   OCHRANNÉ PRVKY PRO STAVEBNICTVÍ  

S důvěrou se obraťte na naše zákaznické 
a nebo obchodně-technické oddělení. 
Nezapomeňte - jsme tu vždy pro Vás!

 Volejte
+420 601581 817

POTŘEBUJETE 
PORADIT? 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



Novinka

ZABEZPEČENO 
A CHRÁNĚNO

Chrániče hran 
a rohů

Ochranná síť

Kontejnerové 
plomby

Robustní a odolné

Zatahovací 
plomby

Nastavitelné 
a všestranné

Plomby 
s pevnou 

délkou 

Speciální 
plomby

Jednoduché a efektivní

Unikátní a praktické


	086-087 Security Seals_1_6_Czech
	107_1_4_New Advert_Czech



